
Zarządzenie Nr 654/2011
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 28 grudnia 2011 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania likwidatora Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały
Nr XV/186/2011 Rady Miejskiej Kalisza z 20 października 2011 r. w sprawie likwidacji instytucji 
kultury pn. Miejski Ośrodek Kultury w Kaliszu zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 513/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 października 2011 roku w sprawie 
powołania likwidatora Miejskiego Ośrodka Kultury w Kaliszu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4. pkt 7 otrzymuje brzmienie: „ 7) gospodarowanie mieniem MOK na obowiązujących 
zasadach, w tym nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego likwidowanego MOK-u
na cele statutowej działalności następujących jednostek Miasta Kalisza: Ośrodka Sportu, 
Rehabilitacji i Rekreacji; Młodzieżowego Domu Kultury; Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Adama Asnyka oraz Domu Pomocy Społecznej;”

2) w § 4. po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: „  7a) przekazanie nastąpi po uzyskaniu 
akceptacji Prezydenta Miasta Kalisza oraz pozytywnej opinii Naczelnika Wydziału Kultury
i Sztuki,  Sportu i Turystyki dla wykazu sporządzonego przez likwidatora MOK, odrębnie 
dla każdej z instytucji wymienionych w pkt 7;”

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta – Dariuszowi 
Grodzińskiemu.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, 
Naczelnikowi Wydziału Finansowego, Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu
i Turystyki, Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem i Naczelnikowi Wydziału 
Administracyjno - Gospodarczego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


